1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 62 (SESSENTA E DOIS), DE 2015
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, para os devidos fins, de acordo com item 04, do processo TC-2880/026/14, que em 2013 foram aprovadas pela Câmara de Mogi Mirim, as contas referentes ao ano de 2010, conforme Decreto Legislativo nº 227/2013, e, em 2014, as contas referentes ao ano de 2011, conforme Decreto Legislativo nº 244/2014.
CERTIFICA ainda, que as contas referentes aos exercícios de 2012 e 2013, ainda estão em poder desse Tribunal de Contas.

É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 18 de junho de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]